
ROSENMARKT

PROGRAMM AKTIONSBÜHNE RAIFFEISENPLATZ

UHRZEIT PROGRAMMPUNKT

SAMSTAG

11:00 Uhr „Suchen Sie Ihre Rose im Herzen“ - Geschichtenerzähler Phillip Layer

12:00 Uhr „L´Aundy“ - Laura Doernbach (Gesang), Andreas Müller (Piano) - 
Lieder aus Jazz, Rock, Pop, Latin

13:00 Uhr „Suchen Sie Ihre Rose im Herzen“ - Geschichtenerzähler Phillip Layer

13:30 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhr

15:30 Uhr

16:30 Uhr

16:45 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr „Di Mari“ - Singer/ Songwriter

SONNTAG

ab 10:00 Uhr

ca. 16:30 Uhr


